

ADMISSION NOTICE FOR CLASS II TO VIII
FOR SESSION 2020-21

Few vacancies are there in class II to VIII for the session 2020-21 for which registration process will start from **20th July 2020**. Registration form can be downloaded from our website <https://no1kalaikunda.kvs.ac.in/> and the duly filled registration form along with all the necessary documents must be submitted by **25th July, 2020, till 1 pm** at the designated counter in an envelope (after showing the documents to admission committee).

FORM SUBMISSION TIME – 10 AM TO 1 PM

Documents required at the time of form submission-

- i) Service certificate (if any)
- ii) Caste Certificate (In case of SC/ST)
- iii) Residence address proof issued by government agency

Tentative Vacancy

CLASS	NO. OF VACANCIES
II	8
III	1
IV	1
V	2
VI	5
VII	4
VIII	6

PRINCIPAL

कक्षा II से VIII के लिए प्रवेश सूचना
2020-21 के लिए सत्र

सत्र 2020-21 के लिए कक्षा II से VIII में कुछ रिक्तियाँ हैं , जिसके लिए पंजीकरण प्रक्रिया **20 जुलाई 2020** से शुरू होगी। पंजीकरण फॉर्म हमारी वेबसाइट <https://no1kalaikunda.kvs.ac.in/> से डाउनलोड किया जा सकता है और विधिवत भरा जा सकता है। **25 जुलाई, 2020** तक सभी आवश्यक दस्तावेजों के साथ पंजीकरण फॉर्म एक लिफाफे में निर्दिष्ट काउंटर पर **दोपहर 1 बजे** तक (प्रवेश समिति को दस्तावेज दिखाने के बाद) जमा करना होगा।

फॉर्म जमा करने का समय – 10 am – 1 pm

प्रपत्र जमा करते समय आवश्यक दस्तावेज-

- i) सेवा प्रमाण पत्र (यदि कोई हो)
- ii) जाति प्रमाण पत्र (केवल SC/ST के लिए)
- iii) सरकारी एजेंसी द्वारा जारी निवास पता प्रमाण

अनुमानित रिक्तियाँ

CLASS	NO. OF VACANCIES
II	8
III	1
IV	1
V	2
VI	5
VII	4
VIII	6

प्राचार्य